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SANTESTEBAN
Nacidaen: DONOSTIA
01-02-1985
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enlaACT
No No propia
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SAN
JUAN
CMO
Valves

Megjor
anderastiempo

10:50,44

10:40,44
10:35,08
10:28,02
10:29,54
10:51,51

11:25,32



N° N°

Compitiendo . Clasificacién Puntos N° Meor
Temporada Club Condicion veces veces .
enlaACT . club club  banderastiempo
titular suplente
DONOSTIA
2000 ARRAUN No Canterana

LAGUNAK



